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OR.0057.12.2019                                   Czarnków, 19 grudnia 2019 r. 

 

 

 

 

Sprawozdanie Burmistrza Czarnkowa z działalności w okresie międzysesyjnym  

na sesję Rady Miasta Czarnków 19 grudnia 2019 r. 

 

 

Inwestycje, remonty 

 

Wykonano przeglądy dróg gminnych na terenie Czarnkowa przez Firmę BC Projekt  Bartosz Cieślak 

z Kalisza za kwotę 5.498,10 zł. 

 

Wykonano cząstkowy remont awaryjny nawierzchni bitumicznej na: ul. Leśnej, ul. Pocztowej, 

ul.  Poznańskiej i ul. Chodzieskiej przez Firmę Eko Naprawa Expres Dariusz Wójcik ze Słonowa 

za 6.309,90 zł. 

 

Wykonano przegląd serwisowy silnika łodzi „Janko z Czarnkowa” przez Firmę F.H.U. AUTO-LUX Monika 

Trembińska z siedzibą w Pyszącej za 2.460 zł. 

 

Zakończono prace związane z pielęgnacją i wycinką drzew w 2019 roku, które wykonywane były przez 

Firmę Zakład Handlowo-Produkcyjno-Usługowy TRAK. W okresie od września do grudnia wykonano 

prace pielęgnacyjne za 20.446zł. 

 

Wykonano i zamontowano brakujący pochwyt  przy schodach w Parku Stasica w Czarnkowie. Zadanie 

zrealizowała Firma Usługi Ślusarsko-Spawalnicze i Tokarskie Marek Wicher z Lubasza za 355 zł. 

 

Trwają prace związane z termomodernizacją budynków SP nr 1 oraz SP nr 2 w Czarnkowie. Wartość 
robót odebranych na obu obiektach, wg stanu na dzień 16.12.2019 r. wynosi około 26%, natomiast 
aktualne zaawansowanie robót wynosi ponad 38 % całego zakresu inwestycji. Przypominam, ze umowa 
zawarta w dniu 19.07.2019 r. opiewa na kwotę 6.334.374,68 zł. 
 
Zlecono Firmie P.H.U."SEBA" Sebastian Hryncewicz z siedzibą  w Czarnkowie  wykonanie remontu placu 

pod wiatą na Górze Krzyżowej w Czarnkowie za 14 500 zł. 

 

Zlecono Firmie VIABUD Sp. z o.o. Sp. K. z Walkowic wykonanie remontu nawierzchni z kruszywa 

łamanego na  ul. Leśnej w Czarnkowie za 20 041,72 zł. 

 

Podpisano umowę na utrzymanie czystości dróg w Czarnkowie  w roku 2020 i 2021. W przetargu wzięła 

udział jedna firma MZK sp. z o. o. w Czarnkowie, która złożyła ofertę na kwotę 998.400 zł. 

 

Podpisano umowę na koszenie poboczy, cięcia pielęgnacyjne i wycinkę drzew na terenie Czarnkowa  

w  roku 2020 i 2021. Najkorzystniejszą ofertę, złożyła firma TRAK Zakład Handlowo-Produkcyjno-

Usługowy inż. Agnieszka Kołodziej z Czarnkowa na kwotę 139.003,20 zł. 
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Ogłoszono II przetarg nieograniczony na utrzymanie zieleni miejskiej na terenie Czarnkowa w roku 2020 

i 2021. Wpłynęło 5 ofert, z których najkorzystniejszą złożyła firma Las-Ogród-Serwis Wawrzyniak Ewa 

König z Czarnkowa na kwotę 812.160 zł. W ofercie zawarto czterokrotne zwiększenie częstotliwości 

koszenia powierzchni trawnikowych. 

 
Pozyskiwanie środków pozabudżetowych 

 
W grudniu rozpoczęto realizację zadania pn. „Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców Gminy 

Miasta Czarnków”, w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020. Projekt 

opiewa na kwotę 84.000 zł. W ramach projektu zakupiono 10 laptopów, które po jego zakończeniu 

zostaną przekazane Szkole Podstawowej nr 1. 

 

Złożono również wniosek o przyznanie pomocy w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach strategii rozwoju kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na latach 2014 – 2020 na realizację operacji pn.” Podniesienie atrakcyjności 

infrastruktury rekreacyjnej, istniejącej na obszarze miasta poprzez przebudowę i  doposażenie placu 

zabaw przy ul. Rolnej w Czarnkowie”. Wniosek opiewa na kwotę 111.995 zł. Staramy się o pozyskanie 

60,63% z tej kwoty, co daje 71.243 zł. Pozostała część to nasz wkład własny. 

 

Zarządzanie gminnym zasobem mieszkaniowym 

 
W okresie sprawozdawczym wykonano lub rozpoczęto niżej wymienione prace: 

Pl. Wolności 16 – wymieniono stolarkę okienną i drzwiową w lokalach użytkowych z częściowym 

remontem elewacji. 

Kościuszki 22 – doprowadzono instalację  wodną i sanitarną do lokalu użytkowego (obecnie pustostan) 

z montażem WC, umywalki i bojlera elektrycznego, wymieniono przerdzewiałą instalację wodną 

w piwnicy  z zaworami odcinającymi dopływ wody do budynku głównego, oficyny i zasilającą w wodę 

budynek przy ul. Kościuszki 20.  

Kościuszki 16 -  ze względu na brak ogrzewania, w nowo zasiedlanym lokalu użytkowym zakupiono piec 

elektryczny akumulacyjny.  

Wymieniono 13 okien, w tym 7 na koszt Gminy Miasta Czarnków  (Łąkowa 2/1- 4 szt., Rybaki 30 

w piwnicy po kotłowni), a 6 z 50% udziałem najemców lokali w kosztach ( Rybaki 7/2 – 3 szt., Kościuszki 

18/6a- 3 szt.). 

Wymieniono 1 drzwi wejściowe do lokalu mieszkalnego przy ul. Kościuszki 43/4 z 50% udziałem 
najemcy lokalu w kosztach wymiany.   
 
Podatki 

 
W minionym okresie  umorzono jeden podatek rolny od osób fizycznych w wysokości 854 zł. 

 

Porządek publiczny 

 

W okresie sprawozdawczym podjęto następujące działania:  
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1. Nałożono 5 mandatów karnych  na kwotę 700 zł. 

2. Podjęto 235 działań i interwencji porządkowych oraz 43 związane z wykroczeniami w ruchu   

      drogowym. 

3. Przekazano do firmy „VET-ZOO“  do utylizacji 3 dziki potrącone na terenie miasta (2 na  ul. 

Poznańskiej , 1 na ul. Przemysłowej) oraz odłowiono wspólnie na Osiedlu Zacisze jenota, którego 

następnie wypuszczono do lasu. 

4. Przeprowadzano następujące kontrole i akcje związane z zabezpieczeniem porządku  publicznego: 

 akcja „Choinka”- kontrola faktur zakupu i  miejsc pochodzenia choinek wśród sprzedających; 

 kontrola legalizacji wag oraz warunków przechowywania ryb na stanowiskach sprzedaży karpi; 

 kontrola punktów sprzedaży petard i innych materiałów pirotechnicznych pod kątem 

przestrzegania przepisów, ze szczególnym zwróceniem uwagi na  zakaz sprzedaży fajerwerków 

osobom niepełnoletnim; 

 przeprowadzono 89 kontroli w zakresie spalania materiałów w domowych piecach 

 i kotłowniach – ulic: Różana, Fabryczna, Lipowa, Jesionowa, Boczna, Ukośna. Nie 

stwierdzono nieprawidłowości. 

 kontrola wywozu nieczystości stałych przez lokale użytkowe; 

  kontrola wywozu śmieci u osób prowadzących działalność gospodarczą w lokalach użytkowych; 

 kontrola terenów wokół szkół pod kątem przestrzegania przepisów ustawy o zakazie palenia 

papierosów w obrębie szkół. 

5. Wyegzekwowano uporządkowanie terenów, przywrócenie do stanu pierwotnego oraz naprawę 

w następujących miejscach: 

 zaśmiecone chodniki, klomby, place zabaw; 

 usunięcie dwóch lawet samochodowych z zatoki na ul. Wiśniowej; 

 usunięcie przedmiotów wielkogabarytowych z ul. Bednarskiej; 

 opróżnienie pojemników na odzież używaną na terenie miasta; 

 usunięcie z ul. Łąkowej nieużytkowanego pojazdu; 

 naprawę instalacji wod-kan. na ul. Wronieckiej; 

6. W Szkole Podstawowej nr 1, przez szkolny radiowęzeł, przeprowadzono pogadankę na temat „ Kto 

może, kiedy i jak używać petard i innych materiałów pirotechnicznych”.    

7. Przeprowadzono 6 wspólnych służb z Policją. 

 
Promocja  

 
Na bieżąco aktualizowano stronę internetową Urzędu Miasta www.czarnkow.pl. Do promocji 
imprez i różnych wydarzeń odbywających się w Czarnkowie wykorzystywane są także media 
społecznościowe takie jak Facebook czy YouTube.  

 
Uczestniczono w konferencji dot. rozwoju dróg wodnych w Polsce. Na konferencji 
zaprezentowane zostały plany rozwoju międzynarodowej drogi wodnej E-70, na  trasie której 
położony jest Czarnków.  Podczas konferencji udostępniono także materiały promujące 
Czarnków, a szczególnie czarnkowską marinę oraz roll-up Związku Miast i Gmin Nadnoteckich, 
którego Miasto Czarnków jest członkiem. 

 
Współpracowano przy opracowaniu materiału o czarnkowskiej marinie do kalendarza na 2020 
rok, promującego Międzynarodową Drogę Wodną E-70. Kalendarz został wydany przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.   

http://www.czarnkow.pl/
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Uczestniczono w Walnym Zebraniu ZMiGN, które odbyło się w Czarnkowie dnia 4 grudnia 
w Miejskim Centrum Kultury. Dla uczestników przygotowano z tej okazji zestawy materiałów 
promocyjnych Miasta Czarnków.    

Opracowano projekt graficzny kalendarza ściennego tzw. jednodzielnego z wydzieranymi 
kartkami na każdy miesiąc oraz kalendarza z najważniejszymi imprezami odbywającymi się 
w Czarnkowie (których data była znana na dzień opracowania kalendarza) w układzie 
całorocznym. Kalendarz z datami imprez odbywających się w Czarnkowie zostanie 
zamieszczony jako dodatek do noworocznego wydania Nadnoteckich Ech. Motywem 
przewodnim w obu kalendarzach na rok 2020  są zdjęcia z lotu ptaka ukazujące malownicze 
położenie Czarnkowa nad rzeką Noteć, czarnkowską marinę, Plac Wolności oraz kompleks 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czarnkowie. 

Przeprowadzono na stronie internetowej Miasta Czarnków oraz FanPage’u Miasta Czarnków  
na Facebooku promocję corocznej, charytatywnej imprezy „URODZAJ NA DZIEWCZYNKI 
Z ZAPAŁKAMI”. 
 
Wykonano i zamieszczono na FanPage’u Miasta Czarnków na Facebook’u zdjęcia choinki na 
Placu Wolności oraz nowej ramki z aniołem, idealnej do pamiątkowych, świątecznych zdjęć 
z Czarnkowa.  Choinka oraz nowa pamiątkowa ramka z aniołem tak bardzo spodobały się 
mieszkańcom Czarnkowa, że zdjęcia z nimi uzyskały już kilkaset lajków i same pozytywne 
komentarze na fanpage’u Miasta Czarnków i na Facebook’u. 

 
 Z okazji 20-lecia działalności Stowarzyszenia Bezpieczny Powiat przekazano materiały 
promocyjne Miasta Czarnków, w tym kalendarze na rok 2020 oraz zamieszczono materiał 
promujący Miasto Czarnków w okolicznościowym folderze wydanym z tej okazji. 

 
Współpracowano z Miejskim Centrum Kultury przy planowaniu imprez na rok 2020. Dzięki 
dobrej współpracy Miasta Czarnków z Radiem Eska przy promocji CZARNKÓW DANCE 
FESTIVAL, została korzystnie podpisana umowa przez MCK w Czarnkowie na nowe wydarzenie 
pn. „ ESKA FIESTA LATINO TOUR”, które ma odbyć się pierwszego dnia CZARNKÓW DANCE 
FESTIVAL, czyli 17 lipca 2020 r. 

 
Wykonano i  zamieszczono w Internecie relacje z pięknego wydarzenia na czarnkowskim rynku, 
który w tym dniu (6 grudnia) zapełnił się dziećmi z czarnkowskich przedszkoli. Dzieci przyszły 
powiesić własnoręcznie wykonane ozdoby choinkowe na choince ustawionej na rynku. 
Przywitał je Burmistrz Czarnkowa Andrzej Tadla oraz Przewodnicząca Rady Miasta Czarnków 
Barbara Lipska. Nie zabrakło także Świętego Mikołaja, który przyjechał w asyście Straży 
Miejskiej i rozdawał dzieciom słodkie prezenty.  

 
Wykonano i  zamieszczono w Internecie relację fotograficzną z Kiermaszu 
Bożonarodzeniowego  zorganizowanego w Ratuszu przez Warsztaty Terapii Zajęciowej 
Stowarzyszenia "Empatia" w Gębicach.  Podczas kiermaszu można było kupić piękne 
świąteczne ozdoby wykonane samodzielnie przez uczestników tych warsztatów.  
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W odpowiedzi na  wniosek organizatora I Biegu Mikołajkowego w Czarnkowie, który odbył się 
8 grudnia, przekazano promocyjne torby oraz smycze, a także odblaskowe opaski dla każdego 
uczestnika biegu. Pokryto także koszt promocyjnego, okolicznościowego baneru. 

 
Wykonano i zamieszczono w internecie relację fotograficzną z uroczystości 50-lecia pożycia 
małżeńskiego, które odbyły się 11 grudnia w Ratuszu. Wykonano także pamiątkowe wspólne 
zdjęcie wszystkich jubilatów i jeszcze podczas trwania uroczystości przekazano każdej parze 
pamiątkową fotografię. 
 
Sprawy społeczne  

 
16 grudnia br. w Urzędzie Miasta odbyło się spotkanie burmistrza z mieszkańcami, na którym  
omówiłem zrealizowane w 2019 roku inwestycje i  remonty. Na spotkaniu zaprezentowałem 
również projekt budżetu miasta i zadania planowane na 2020 rok. W spotkaniu wzięło udział 
ponad 20 osób. Relację ze spotkania można obejrzeć w internecie na kanale You Tube pod linkiem: 
https://www.youtube.com/watch?v=uLHBn7_8hV8. 

 
Zarządzenia  

  

Spis zarządzeń Burmistrza w okresie  od 28 listopada do 18 grudnia 2019 r. 

Data Numer Tytuł zarządzenia 

28.11.2019 130/2019 w sprawie obowiązkowego szkolenia "Kultura w sieci” 

28.11.2019 131/2019 w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania 

02.12.2019 132/2019 w sprawie zmiany regulaminu zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych 

04.12.2019 133/2019 w sprawie ustosunkowania się do przysługującego prawa 

pierwokupu nieruchomości położonej w Czarnkowie oznaczonej 

numerem działki 733/1 

09.12.2019 134/2019 w sprawie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie 

Miasta Czarnków i jej jednostkach budżetowych 

10.12.2019 135/2019 w sprawie wykreślenia obiektów z Gminnej Ewidencji Zabytków 

miasta Czarnków 

11.12.2019 136/2019 w sprawie ustalenia składu komisji przetargowej do 

przeprowadzenia przetargu na najem lokalu użytkowego przy ul. 

Kościuszki 58 

16.12.2019 137/2019 w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok 

Wszystkie zarządzenia opublikowano w BIP. 

(KS)   


